高邮市三湖蛋品有限公司销售合同
供货单位（甲方）: 高邮市三湖蛋品有限公司
购货单位（乙方）:
甲、乙双方本着友好公平的原则，经自愿平等协商，就购销咸鸭蛋事宜，达成如下协议：
一、乙方向甲方采购明细如下:
	品名
	级别
	规格
	订购数量
	单位
	单价
	合计

	总计

	备注

二、质量及相关要求：甲方产品符合国家《食品卫生法》的相关要求，符合企业标准，必要时甲方可以提供营业执照、税务登记证、生产许可证、检验报告的复印件。
三、交货地点 送货方式及时间：
送货地址：___________________________________________________________
送货方式：___________________________________________________________

送货时间：___________________________________________________________

​​
四、包装标准：以双方约定的产品为准，真空包装，高温杀菌，纸盒包装，常温保存。

五、验收标准：货到当场验收，合格收货。若甲方供货与之提供产品描述的样品不符，乙方可拒收。

六、付款方式及时间：

本合同自签定后乙方即向甲方支付本合同产品预付金________元，发货前二日一次性付清剩余款       _元。款到发货，汇款要在发货日的前3天办理，否则甲方有权推迟发货。
银行开户信息：
    名称：高邮市三湖蛋品有限公司，  开户行：邮政储蓄银行高邮市支行；   账号：1008 7766 9260 010001

七、其它事项：经过核实因生产商原因导致的质量纠纷，其后果应由甲方承担。

八、违约责任：违约方承担违约责任。

九、合同生效及违约：本合同签字之日起生效，有效期壹年。履行中的纠纷双方应友好协商或由司法部门公平裁定。
甲方：高邮市三湖蛋品有限公司              乙方：
（盖章）                                  （盖章）
签约人：                                  签约人：

电话：                                    电话：

传真：                                    传真：

日期：                                    日期:
PAGE
第2页（共3页）